[image: Описание: Описание: asekeevo-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
=====================================================================
02.09.2025                                       с. Рязановка                                        № 37-п

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории для строительства объекта АО «ОЙЛГАЗТЭТ»: «Обустройство  скважин Северо-Рачковского месторождения. 4 очередь

        Руководствуясь статьей 47 Федерального закона № 33-ФЗ от 20.03.2025 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьями 4, 4.1 Федерального закона № 191-ФЗ от 29.12.2004г. «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования Рязановский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области, принимая во внимание Заключение по общественным обсуждениям от 02.09.2025 г., администрация постановляет:
1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории для строительства объекта АО «ОЙЛГАЗТЭТ»: «Обустройство
скважин Северо-Рачковского месторождения.4 очередь», в границах муниципального образования Рязановский сельсовет  Асекеевского района Оренбургской области.
     2.  Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального образования аморс.рф.
[bookmark: _GoBack]3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                               А.В. Брусилов

Разослано: АО «ОЙЛГАЗТЭТ», прокурору района, администрации района, в дело.
image1.gif